Podwyższenie wpisowego, opłat rocznych i opłat za ćwiczenia.

Kraków, 19 sierpnia.

Według ostatniego rozporządzenia ministerstwa oświaty, unormowano opłaty w szkołach akademickich w sposób następujący:
Wysokość opłat wnoszonych przez studentów i wolnych słuchaczy wynosić będzie w r. szkolnym 1922/23:

- I. Wpisowe. 2.000 Mk.
- II. Opłata roczna. 10.000 „
- III. Opłata za ćwiczenia w pracowniach i seminariach, licząc za każdą tygodniową godzinę ćwiczeń, według programu wykładów, rocznie:
- a) w seminariach i pracowniach bez użycia środków eksperymentalnych. 900 Mk.
- b) w pracowniach eksperymentalnych z wyjątkiem chemicznych.